



Årsmøte for Austrått Idrettslag avholdes 07.04.2015 kl 19.00 i klubblokalene til idrettslaget i Austråttshallen (inngang på enden av hallen mot ballbingene).

Sakslisten er;

1. Åpning og valg av årsmøtedirigent
2. Godkjenne de stemmeberettigede (alle medlemmer som har betalt kontingent og er over 15 år har stemmerett)
3. Godkjenne innkalling og saksliste
4. Valg av årsmøtesekretær og to medlemmer til å underskrive årsmøteprotokollen
5. Behandle Austrått Idrettslag årsberetning
6. Behandle Austrått Idrettslag regnskap fra forrige kalenderår i revidert stand
7. Behandle innkomne forslag
8. Valg
9. Fastsette kontingent for neste kalenderår
10. Vedta Austrått Idrettslags budsjett

Etter årsmøtet blir det litt informasjon om idrettslaget, sportslige høydepunkt fra sist år, organisasjonsstruktur, sponsorer ol.  
Det blir enkel servering av brus, bakst og kaffe.

Med vennlig hilsen

Styret i Austrått Idrettslag



Årsberetning

Austrått Idrettslag

2014

## Styrets sammensetning

Leder:	Erik Espedal
Nestleder:	Arild Jørgensen + økonomi
Styremedlem(mer):	Kristin Auestad Gisle Ersdal Lasse Strusshamn
Varamedlemmer:	Kristine Robberstad Henning Berge
Valgkomité:	Solfrid Åmdal Geir Nilsen
Revisor:	Audun Stueland

## Styrets arbeid

### Styremøter

Siden sist årsmøte er det er avholdt 12 styremøter hvor mange saker er behandlet.

Hovedfokus for styrets arbeid har vært å få kontroll på økonomien. Resultatet for forrige år var nedslående og styret har jobbet hardt for å snu et negativt resultat i 2013 til et positivt resultat i 2014. Prosessene som er satt i gang for snu trenden er meget positive for idrettslaget. Gruppene har jobbet meget godt med å kutte kostnader og å øke inntektene.

Det sittende styret har erfart at det er store utfordringer i å drifte et fleridrettslag; spesielt når det gjelder økonomi. De forskjellige gruppene driver svært godt sportslig mens kontrollen med økonomien har vært til dels vanskelig. For å få kontroll over de forskjellige prosessene som foregår i idrettslaget har styret satt ned komitéer eller utvalg som har jobbet spesifikt med isolerte oppgaver. F.eks. har økonomiutvalget jobbet med oppgaver for bedring og kontroll av økonomien mens sponsorutvalget har jobbet med å få inn inntekter i form av sponsoravtaler. Tilsvarende er det utvalg for dugnad, materialforvaltning og IT/WEB. Utvalgene har bestått av medlemmer fra alle gruppene. Erfaringene fra dette arbeidet er udelt positive. Det blir mindre arbeid på den enkelte og det er mulig å jobbe med fagfelt man behersker og har lyst til å drive med.

Den økonomiske situasjonen er snudd fra underskudd i fjor til et ganske bra overskudd i år (viser til vedlagte regnskap).

Fra og med 1.1.2015 har kommunen overtatt driftsansvaret for Austråthallen. De siste årene har vært til dels utfordrende når det gjelder drift av hallen og styret er av den oppfatning at det er fornuftig at kommunen overtar. På tross av bortfall av inntekter som vi har mottatt som tilskudd til drift av hallen tror vi at idrettslaget som sådan er tjent med dette. Vi har ikke god nok organisasjon til å drive et så stort prosjekt som en idrettshall er og nå kan vi konsentrere oss om å drive med det vi kan, nemlig idrett.

Fra mars 2014 Jørn Hagen vært ansatt som daglig leder av idrettslaget. Jørn jobber 50 % som trener for senioravdelingen i fotballgruppen og har også ansvaret for FFO. Den resterende tiden; ca 20%, jobber han med administrasjon av klubben hvorav inntektsbringende arbeid som sponsorkontakt er hovedoppgave.

I tillegg er Kristin Auestad ansatt i 40% stilling som administrasjonsmedarbeider. Dvs at Kristin jobber 2 dager i uken med regnskap og annet arbeid. Kristin var styremedlem i AIL inntil hun ble ansatt. Idrettens regler sier at ansatte ikke kan inneha tillitsverv i klubben og Kristine Robberstad har derfor rykket opp fra varamedlem til styremedlem og Kristin har gått ut av styret.

Ansettelsene av Jørn og Kristin har bidratt veldig godt til at rutiner og oppgaver nå blir løst på en mye bedre måte. Bl.a. fører vi nå regnskap selv og vi forventer at kostnaden for regnskap vil reduseres fra ca kr. 300.000,- per år til ca kr. 100.000,-. I tillegg har vi nå mye bedre kontroll på oppgaver og rapporteringer som myndighetene krever.

### **FFO (Fotball Fritids Ordning)**

FFO engasjerer ca 15 ungdommer i alderen 10 til 12 år på dagtid tirsdager og torsdager. Det blir servert god og sunn mat og ungdommene trener fotball etterpå. Trenere for FFO er eldre spillere i fotballgruppen som ønsker å gjøre en innsats for klubben. Vi ser på dette som en kjempefin måte å rekruttere både spillere og trenere/ledere for idrettslaget.

## Medlemstall for 2014 (per 30.03.2015)

AIL	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner		171	134	3	49	357
Menn		171	171	19	107	468
Totalt		342	305	22	156	825

Fotball	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner		83	17		20	120
Menn		154	95	19	70	338
Totalt		237	112	19	90	458

Håndball	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner		93	58	3	16	170
Menn		27	50		20	97
Totalt		120	108	3	36	267

Volleyball	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner		17	67		12	96
Menn		7	35		14	56
Totalt		24	102		26	152

Inline	0-5 år	6-12 år	13-19 år	20-25 år	26 år og eldre	Totalt
Kvinner		4			1	5
Menn		2			3	5
Totalt		6			4	10

Note: Det er vanskelig å ha et nøyaktig øyeblikksbilde av medlemstallene. Noen er til enhver tid nyinnmeldt og utmeldt. I tillegg er det en del medlemmer som driver med flere idretter; derfor vil ikke medlemstallene i gruppene stemme 100% med totalantallet.

## Årsmelding - Fotball 2014

Ledergruppen i Fotballgruppa har bestått av 8 personer

Leder: Kristin Auestad

Sekretær: Mads Ove Aanestad

Materialforvalter: Marianne Selsås

Sportslig leder barn: Stein Eric Skrudland

Web ansvarlig: Kjartan Tobiassen

Dugnadsansvarlig: Kristine Robbertstad

Styremedlem: Lasse Strusshamn

Styremedlem: Jørn Hagen

Vi har manglet sportslig leder ungdom så Jørn har fungert som dette og.

Gruppa har hatt møte 1 gang i måneden med unntak av juli.

Fotballen har god økonomi

Fotballgruppa har stor aktivitet vintermånedene blant ungdomslagene pga Kvia vinterserie.

Her deltok alle lag fra 13-19 år.

Gode resultater av alle lag, der juniorlaget vant hele turneringen for junior og senior lag så dette var meget sterkt.

A.laget spilte i 3 div denne sesong, men rykket dessverre ned til 4 divisjon igjen etter mange tøffe kamper som endte med ettmåls tap. Jørn Hagen har vært hovedtrener, Thomas Hagen lagleder/hjelpetrener og Erik Dalen hjelpetrener. Halvor Briskemyr og Kristoffer Selsås har også gjort en god jobb som medhjelpere.

Juniorlaget har vært godt ledet av Andreas Holst og Mathias Sagmo.

Gutter 15/16 år var også denne sesong sammenslått og vi hadde 2 lag i serien, veldig bra i en vanskelig alder

G 15/16-1 ble godt ledet av Jone Garnes og Jonny Klungtveit

G 15/16-2 ble godt ledet av Tor Myrhvold

G 14 ble godt ledet av Christer Andersen

J 14 ble godt ledet av Kristoffer Selsås

G 13 ble godt ledet av Sølve Skjæveland, Øyvind Svanæs, Eskil Eriksen, Kjetil Skjæveland

J 13 ble godt ledet av Jone Hamre

Lagene i ungdomsavd har deltatt på tuning i Danmark på forskjellige plasser.

Dei fleste deltok også på høstturneringen i Kristiansand okt/nov

Barneavdelingen har fungert veldig bra med noe små endringer i trenerkabalene i løpet av sesongen.

Lagene har deltatt på Gønt gras og Sandnesgraset, pluss noen lag har deltatt på andre lokale turneringer.

Fotball gruppa har arrangert

Turnering for 11-12 år 26 og 27 april

Fotballskule for 6-16 år 23 og 24 august

Internturnering for 6-12 år og 13-16 år 27 september

23/3-15 Kristin Auestad, Fotballgruppa

## Årsmelding - Inline-gruppen:

Punktvis kan aktiviteten i inline gruppa oppsummeres slik:

- Inline gruppa har siden den ble etablert vokst til 8 medlemmer
- 26. mai 2014 ble Austrått IL koblet til Norges Skøyteforbund etter at årsmøtet gav klarsignal for dette 3. april 2014.
- I slutten av august 2014 hadde vi et informasjonsmøte om inline i Austrått hallen hvor 6-7 interesserte møtte.
- Kort tid etter kom vi i gang med et treningstilbud for nybegynnere og rekrutter. Denne gruppa har vi samlet en gang i uka siden den gang for trening og læring. Fra 23. oktober flyttet vi treninga over på is i Sørmarka Arena. Det har møtt 3-4 barn på trening hver gang siden oppstart i august.
- Det er også organisert et tilbud med mosjonstrening på inline skøyter for løpere med «litt skøyteerfaring». Dette kom vi raskt i gang med i mai 2014, faktisk før den formelle godkjenningen av inline gruppa i Austrått IL var på plass. Denne gruppa har trent 2-3 ganger i uka på ulike steder i distriktet i løpet av sommerhalvåret 2014. På disse treningene har vi vanligvis vært mellom 2 og 6 løpere, og tilbudet ble etterhvert godt etablert. På disse treningene har det vanligvis møtt veteranløpere.
- Når det gjelder løp så har inline gruppa i Austrått IL vært representert i følgende konkurranser: En løper i Hadsel Maraton i Vesterålen ([http://www.hadselmaraton.no/uploads/file/hadselmaraton\\_2014\\_resultater.pdf](http://www.hadselmaraton.no/uploads/file/hadselmaraton_2014_resultater.pdf)) og tre løpere i Landsbyrennet i Randaberg (<http://kxweb.no/portal/theme/organization/news/show.do?id=9296639>).
- Hele dette lille miljøet har vi klart å holde samlet på isen i Sørmarka Arena i løpet av vinteren, og vi er blitt lagt merke til der.
- Løpere fra inline gruppa har også deltatt i skøyteløp på is i Sørmarka Arena i løpet av vinteren. To av rekruttene har deltatt i flere løp i Onsdagscupen i Sørmarka Arena (<http://www.rogalandskoytekrets.no/minorg/rsk/web.nsf/Art?openview&cat=Onsdagscupen/2014-15>). I tillegg var idrettslaget representert med to veteranløpere i KM Allround i Sørmarka Arena.

Inline gruppa i idrettslaget er liten, men når vi nå etter ett år gjøre opp status kan vi konkludere med at aktiviteten i gruppa har vært relativt stor dette første etableringsåret. I 2015 vil vi bygge videre på det tilbudet vi allerede har etablert. I tillegg arbeider vi med å få på plass et konkurransetilbud for de yngste og sette opp en oversikt over konkurranser som mosjonister kan delta på.

## Årsmelding - Håndball

### STYRET

<b>Leder:</b>	Dag Andre Bogstrand	På valg	slutter
<b>Nestleder:</b>	Henning Berge	1 år igjen	
<b>Økonomiansvarlig:</b>	Karl Johny Braut	På valg	
<b>Sekretær:</b>	Ledig		
<b>Styremedlem/kontingent WEB:</b>	Kjetil Fossum	1 år igjen	
<b>Styremedlem/materialforvalter:</b>	Jorunn Hauff	1 år igjen	
<b>Styremedlem 1:</b>	Randi Bakke	1 år igjen	
<b>Styremedlem 2:</b>	Arild Karlsen	1 år igjen	
<b>Sportslig leder:</b>	Konrad Nødland	På valg	slutter

### MØTEAKTIVITET

Styret har vært samlet til møte 11 ganger (ikke inkl årsmøte 02.04.2014) i perioden 09.04.14 – 25.03.15.

Styret har kommunisert jevnlig gjennom telefon, emailer og diverse møter. Videre har håndballgruppen vært representert i hovedstyret ved leder. Det har også vært deltagelse på sonemøter og møter med andre klubber samt møte i forbindelse med klubb utvikling og samarbeid.

Det har vært avholdt et trener/oppmannsmøte. Samarbeidsklimaet i styret har vært godt.

Saker som er behandlet i styret er:

- Drift
- Samarbeid med andre klubber
- Økonomi
- Sponsor og arrangement

### SPORTSLIG

AIL har i inneværende sesong hatt påmeldt lag fra mange årsklasser (fra gutt/jente 2006 og opp til damelag) totalt ca 30 lag.

Vi startet opp et nytt jentelag (2007) høsten 2014.

Det ble også prøvd å starte opp et guttelag, men det var bare to som møtte opp, så det ble dessverre ikke noe guttelag i denne årsklassen .



Jentene derimot har en gruppe på 19 som spiller minihåndballturneringer i ring 13 sammen med Bogafjell, Ganddal, Riska og Lura.

Disse samles 4 ganger per sesong og spiller tre kamper hver gang.

I tillegg har de spilt romjulisturnering.

Ellers spilles det serier i de andre aldersbestemte lagene og de fleste lagene reiser på flere turneringer.

Håndballfestivalen på Stord , dyreparken cup og SR-bank cup for å nevne noen.

J-00 og G 01 har og vært på Tornbycup og Vesterhavscup i Danmark.

Damelaget har i år bestått av for det meste jenter som er født 1996 og 1997

Dette har vært en fin gruppe som har spilt i årets 4.div.

Vi har skrudd ned forhåpningene om å bli et 3.div lag, det viktigste er at alle får nok spilletid.

## **DUGNADER**

Det har i løpet av 2014 vært gjennomført en fellesdugnad i håndballgruppa med juletreinnsamling og salg av Enjoy kort.

Drift av kiosken i Austråthallen når det er håndballkamper, vært fordelt på lagene som dugnad, og de enkelte lag har hatt sekretariatsoppgavene på sine egne kamper som dugnad.

Det har i tillegg vært dugnadsaktivitet internt på en del av lagene – dette administrerer lagene sjøl, men rapporterer økonomien inn til styret ved kasserer.

## **VIDERE DRIFT**

### **Fokus:**

- AIL håndball må ha fokus på videre økonomisk styring, og vi vil gjennomføre endringer i økonomihåndtering i 2015.
- Oppfølging av trenere, oppmenn, og dommere.
- Ta vare på alle spillere.
- Fokuserer på sportshåndboken som et styrende verktøy.
- Bedre kontakt mellom lag og styre.

### **For styret i håndballen**

Austrått den 07.04.2015

**Dag Andre Bogstrand**  
Håndballstyrets leder

## Årsmelding – Volleyball

Volleyballstyrets sammensetning

Leder:

Nestleder/Materialforvalter:	Jarle Ravnøy
Sportslig leder:	Oddveig Obrestad
Økonomiansvarlig:	Arild Jørgensen
Sekretær:	Ragnhild Bilstad Johnsgaard
Styremedlem:	Kamilla Vasvik Rasmussen
Styremedlem:	Vidar Skjæveland

### 1. Møteaktivitet

Styret har hatt 5 ordinære styremøter i 2014, samt omfattende kommunikasjon via epost. I forbindelse med enkeltsaker har styret hatt egne møter. Det har vært avholdt to møter med trenere og oppmenn. Arild Jørgensen har representert volleyballgruppa som styremedlem i Austrått IL. Oddveig Obrestad er styremedlem i NVBF, Region Rogaland.

### 2. Antall medlemmer

Volleyballgruppa hadde pr 31.12 2014 207 registrerte medlemmer hvorav 165 aktive spillere, noe som er en fin oppgang fra året før.

### 3. Arrangement/sportslige begivenheter:

De største sportslige begivenhetene i 2014 har vært sølvmedaljer i NM U17 for jenter. I samme mesterskapet ble guttene nr 5. For øvrig ble Jenter U15 nr 4 i NM, et mesterskap hvor Austrått var arrangør.

På landslagsnivå har vi også vært representert. Maria Kristiansen Poole, Håvard Aarrestad og Predrag Bambir har alle tatt medalje i nordisk mesterskap.

I 2014 har vi hatt tilbud for alle aldersgrupper, fra seks år og oppover. Det er spesielt gledelig at det er god rekruttering i de yngste aldersklassene.

Når det gjelder sandvolleyballaktiviteter, har vi hatt fine resultater også her. I tillegg til deltakelse i Rogaland Tour, har flere Austråttspillerne vist at de hevder seg i Norgestoppen, og har gode resultater fra NM.

Etter endt 2013/2014-sesong så vi oss nødt til å trekke Damer 1.divisjon fra serien, idet enkelte spillere ønsket å legge opp, samtidig som noen var mer interessert i en økt satsning, og gikk til elitespill i Randaberg.

På trener-/oppmannsiden har det vært stabilt. Vi har hatt fire trenere som har deltatt på trenerkurs, og vi ser helt klart at stabile trenerforhold fører til god oppslutning og vekst i de yngste klassene. Veksten av medlemmer gjør også at det er behov for enda flere voksne rundt lagene. Det er til tider 60 -70 spillere i hallen, noe som er på grensen til hva som er sportslig forsvarlig.

Sandnes, 4. april

Oddveig Obrestad

Sportslig leder Volleyballgruppa

## Økonomi

Resultatregnskap og budsjett ligger som vedlegg til denne årsmeldingen.

Austrått 07.04.2015

For Austrått IL

Erik Espedal  
Leder

Arild Jørgensen  
Nestleder

Gisle Ersdal  
Styremedlem

Kristine Robberstad  
Styremedlem

Kontonr	Tekst	Total regnskap		Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
		Denne periode i år	% av oms.						
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>									
3000	Inngangsbilletter	3 125,00	2,05	0,00		3 125,00	2,05		0,00
3210	Medlemskontingent	668 250,00	438,56	546 673,50		668 250,00	438,56		546 673,50
3211	Treningsavgift	39 900,00	26,19	37 520,00		39 900,00	26,19		37 520,00
3212	Treningsleir	66 780,00	43,83	42 000,00		66 780,00	43,83		42 000,00
3213	Spillerlisens	26 500,00	17,39	3 100,00		26 500,00	17,39		3 100,00
3214	Kickback	25 700,00	16,87	0,00		25 700,00	16,87		0,00
3215	Betalling for FFO	121 900,00	80,00	80 650,00		121 900,00	80,00		80 650,00
3230	Direkte stevnelinntekter	190 849,00	125,25	0,00		190 849,00	125,25		0,00
3231	Startkontingenter/egenandel turneringer	729 133,00	478,51	84 993,00		729 133,00	478,51		84 993,00
3233	Egenandeler reise til turneringer	42 235,00	27,72	592 578,00		42 235,00	27,72		592 578,00
3235	Polen, egenandel volleyball	161 000,00	105,66	0,00		161 000,00	105,66		0,00
3236	TVN- helg, egenandel	15 215,00	9,99	0,00		15 215,00	9,99		0,00
3250	Div salg (salg drakter, lodd, etc)	122 200,00	80,20	4 590,00		122 200,00	80,20		4 590,00
3251	Salg av kloskvarer	180 480,00	118,44	184 670,99		180 480,00	118,44		184 670,99
3252	Salg genser/sekk	300,00	0,20	150,00		300,00	0,20		150,00
3253	Varesalg dopapir/vaskepulver	2 400,00	1,58	3 950,00		2 400,00	1,58		3 950,00
3254	Salg Enjoykort	184 711,00	121,22	114 650,00		184 711,00	121,22		114 650,00
3261	Andre dugnader, distribusjon	288 034,50	189,03	140 238,50		288 034,50	189,03		140 238,50
3267	Lotteri inntekt	153 534,97	100,76	114 480,17		153 534,97	100,76		114 480,17
3269	Automatinntekt	1 600,50	1,05	5 000,00		1 600,50	1,05		5 000,00
3270	Dugnad (dugnad, pant, juletrehenting etc)	91 191,77	59,85	21 892,00		91 191,77	59,85		21 892,00
3275	Sponsor og reklame	550 372,68	361,20	614 700,00		550 372,68	361,20		614 700,00
3280	Andre inntekter	4 500,00	2,95	47 880,00		4 500,00	2,95		47 880,00
3281	Andre gaver og bidrag	2 500,00	1,64	5 000,00		2 500,00	1,64		5 000,00
3283	Fotballskole	30 350,00	19,92	2 900,83		30 350,00	19,92		2 900,83
3284	Bingomidler	0,00	0,00	295 989,50		0,00	0,00		295 989,50
3320	Tilskudd Lam/tippemidler	223 442,51	146,64	357 514,36		223 442,51	146,64		357 514,36
3329	Mva kompensasjon	226 000,00	148,32	0,00		226 000,00	148,32		0,00
3330	RefusjonNHF og andre refusjoner(refusjor)	35 992,00	23,62	70 490,00		35 992,00	23,62		70 490,00
3331	Tilskudd fra idrettsorgan	5 768,00	3,79	0,00		5 768,00	3,79		0,00
3332	Gavefond Sandnes Sparebank	43 000,00	28,22	59 000,00		43 000,00	28,22		59 000,00
3335	Drift av Austråttshallen	786 398,00	516,09	767 218,00		786 398,00	516,09		767 218,00
3580	Overføring mellom grupper	0,00	0,00	-31 580,99		0,00	0,00		-31 580,99
3990	Periodiserte inntekter	-160 000,00	105,00	0,00		-160 000,00	105,00		0,00
	<b>Sum salgsinntekter</b>	<b>4 863 362,93</b>	<b>####</b>	<b>4 166 247,86</b>		<b>4 863 362,93</b>	<b>3 191,71</b>		<b>4 166 247,86</b>
3820	Annen driftsrelatert inntekt	357 876,00	234,87	608,48		357 876,00	234,87		608,48
	<b>Sum andre salgsinntekter</b>	<b>357 876,00</b>	<b>234,87</b>	<b>608,48</b>		<b>357 876,00</b>	<b>234,87</b>		<b>608,48</b>
	<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>5 221 238,93</b>	<b>####</b>	<b>4 166 856,34</b>		<b>5 221 238,93</b>	<b>3 426,57</b>		<b>4 166 856,34</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>									
4020	Dommerutgifter	42 749,80	28,06	22 962,40		42 749,80	28,06		22 962,40
4021	Dommerutgifter seriekamper	102 061,71	66,98	107 530,56		102 061,71	66,98		107 530,56
4022	Reiseutgifter NM	62 531,00	41,04	157 088,00		62 531,00	41,04		157 088,00
4023	Overnatting NM	38 994,00	25,59	133 248,00		38 994,00	25,59		133 248,00
4025	Påmeldingsavg (turnering, serier etc)	449 800,58	295,19	226 100,00		449 800,58	295,19		226 100,00
4026	Påmeldingsavgift turneringer	82 950,00	54,44	342 110,00		82 950,00	54,44		342 110,00
4032	Dommerutgifter NC	22 375,89	14,68	32 172,80		22 375,89	14,68		32 172,80
4052	Reiseutg seriekamper, bøter serier etc	258 226,52	169,47	192 441,38		258 226,52	169,47		192 441,38
4053	Reis/opphold turneringer	152 324,95	99,97	356 951,05		152 324,95	99,97		356 951,05
4054	Overnattinger seriekamper	0,00	0,00	22 642,00		0,00	0,00		22 642,00
4055	Overgangsgebyr & Lisenser	9 735,00	6,39	26 015,00		9 735,00	6,39		26 015,00
4056	Diverse utgifter serie (bøter)	8 300,00	5,45	89 400,00		8 300,00	5,45		89 400,00
4057	Treningssamling	185 638,57	121,83	289 380,00		185 638,57	121,83		289 380,00
4058	Lisensavgifter spillere	41 100,00	26,97	0,00		41 100,00	26,97		0,00
4072	Klubbkontingent	3 200,00	2,10	3 200,00		3 200,00	2,10		3 200,00
4073	Seriekontingent	39 800,00	26,12	52 500,00		39 800,00	26,12		52 500,00
4076	Reise- og dommerfordeling	500,00	0,33	500,00		500,00	0,33		500,00
4090	Beholdningsendring	-80 000,00	52,50	0,00		-80 000,00	52,50		0,00

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
4110	Direkte utgifter egne stevner	188 118,00	123,46	15 411,25	188 118,00	123,46	15 411,25
4210	Lønn trenere	8 300,00	5,45	15 975,00	8 300,00	5,45	15 975,00
4211	Kjøregodtgjørelse trenere	1 503,15	0,99	3 654,05	1 503,15	0,99	3 654,05
4216	Tren/bøter/utstyr/klær trenere	24 367,50	15,99	14 204,82	24 367,50	15,99	14 204,82
4219	Diverse driftsutgifter	13 357,00	8,77	14 152,47	13 357,00	8,77	14 152,47
4220	Premier egne turneringer	26 527,00	17,41	25 319,00	26 527,00	17,41	25 319,00
4224	Fysioterapi/medisinsk kontroll	3 930,00	2,58	4 100,00	3 930,00	2,58	4 100,00
4225	Trenings-/testkostander spill	0,00	0,00	39 750,00	0,00	0,00	39 750,00
4240	Utgifter aktiviteter	18 556,00	12,18	5 760,00	18 556,00	12,18	5 760,00
4310	Utdanning og kurs	21 000,00	13,78	4 800,00	21 000,00	13,78	4 800,00
4311	Dommerkurs	7 300,00	4,79	0,00	7 300,00	4,79	0,00
4410	Drakter og annet materiell (drakter, rekv, t	259 010,85	169,98	271 267,02	259 010,85	169,98	271 267,02
4411	Kjøp av genser/sekker	0,00	0,00	239,20	0,00	0,00	239,20
4412	Kjøp av baller	30 007,00	19,69	33 265,40	30 007,00	19,69	33 265,40
4413	Kjøp av spilledrakter	30 887,20	20,27	532 472,65	30 887,20	20,27	532 472,65
4414	Behandling lege o.l (Lege utg, medisin etc	13 756,20	9,03	70 375,25	13 756,20	9,03	70 375,25
4415	Kjøp av rekvisita/nett etc	87 035,80	57,12	49 965,40	87 035,80	57,12	49 965,40
4416	Sportslig satsning	1 475,00	0,97	1 200,00	1 475,00	0,97	1 200,00
4417	Kjøp av mål	2 800,00	1,84	0,00	2 800,00	1,84	0,00
4418	Kjøp av enjoykort	24 000,00	15,75	0,00	24 000,00	15,75	0,00
4510	Kostnader for lagledere	0,00	0,00	28 039,00	0,00	0,00	28 039,00
	<b>Sum varekostnader</b>	<b>2 182 218,72</b>	<b>####</b>	<b>3 184 191,70</b>	<b>2 182 218,72</b>	<b>1 432,14</b>	<b>3 184 191,70</b>
	<b>DEKNINGSBIDRAG</b>	<b>3 039 020,21</b>	<b>####</b>	<b>982 664,64</b>	<b>3 039 020,21</b>	<b>1 994,43</b>	<b>982 664,64</b>
5010	Lønninger	858 413,50	563,36	681 002,90	858 413,50	563,36	681 002,90
5040	Bonus	10 000,00	6,56	77 500,00	10 000,00	6,56	77 500,00
5090	Feriepenger	87 903,25	57,69	71 398,89	87 903,25	57,69	71 398,89
5410	Arbeidsgiveravgift	134 840,85	88,49	117 016,31	134 840,85	88,49	117 016,31
	<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>1 091 157,60</b>	<b>716,10</b>	<b>946 918,10</b>	<b>1 091 157,60</b>	<b>716,10</b>	<b>946 918,10</b>
5990	Sosiale sammenkomster	74 342,76	48,79	75 756,19	74 342,76	48,79	75 756,19
5995	FFO, mat	21 836,91	14,33	9 025,53	21 836,91	14,33	9 025,53
	<b>Sum andre personalkostnader</b>	<b>96 179,67</b>	<b>63,12</b>	<b>84 781,72</b>	<b>96 179,67</b>	<b>63,12</b>	<b>84 781,72</b>
	<b>Sum kostnader arbeidskraft</b>	<b>1 187 337,27</b>	<b>779,22</b>	<b>1 031 699,82</b>	<b>1 187 337,27</b>	<b>779,22</b>	<b>1 031 699,82</b>
6390	Annen kostnad lokaler	699,60	0,46	0,00	699,60	0,46	0,00
	<b>Sum kostnader lokaler</b>	<b>699,60</b>	<b>0,46</b>	<b>0,00</b>	<b>699,60</b>	<b>0,46</b>	<b>0,00</b>
6600	Driftsutgifter egne lokaler	0,00	0,00	44 327,92	0,00	0,00	44 327,92
6601	Vedlikehold klubbhus/skilter	30 820,78	20,23	1 299,00	30 820,78	20,23	1 299,00
6602	Vakt og alarmkostnader lokale	4 246,15	2,79	6 066,20	4 246,15	2,79	6 066,20
6610	Drift av Austråttshallen	107 169,89	70,33	57 929,63	107 169,89	70,33	57 929,63
6620	Reparasjon og vedlikehold utstyr	9 566,40	6,28	119,20	9 566,40	6,28	119,20
	<b>Sum reparasjoner og vedlikehold</b>	<b>151 803,22</b>	<b>99,62</b>	<b>109 741,95</b>	<b>151 803,22</b>	<b>99,62</b>	<b>109 741,95</b>
6710	Regnskapshonorarer	313 648,00	205,84	254 943,75	313 648,00	205,84	254 943,75
	<b>Sum eksterne honorarer</b>	<b>313 648,00</b>	<b>205,84</b>	<b>254 943,75</b>	<b>313 648,00</b>	<b>205,84</b>	<b>254 943,75</b>
6800	Adm.utgifter	23 509,50	15,43	8 969,00	23 509,50	15,43	8 969,00
6810	Porto, konvolutter etc.	100,00	0,07	375,00	100,00	0,07	375,00
6821	Telefon i klubbhus	0,00	0,00	4 384,18	0,00	0,00	4 384,18
6823	Utmerkelser og gaver	4 800,00	3,15	10 962,00	4 800,00	3,15	10 962,00
6860	Andre dr.kostn.(Møteutg,adm utg,egne lok	1 763,00	1,16	5 603,00	1 763,00	1,16	5 603,00
6862	Relsetilskudd	1 000,00	0,66	793,00	1 000,00	0,66	793,00
6863	Utdanning ledere/kursutgifter	8 737,00	5,73	0,00	8 737,00	5,73	0,00
6890	Annen kontorkostnad	0,00	0,00	1 694,00	0,00	0,00	1 694,00
6900	Internett, web o.l.	72 479,08	47,57	26 171,05	72 479,08	47,57	26 171,05
	<b>Sum kontorkostnader</b>	<b>112 388,58</b>	<b>73,76</b>	<b>58 951,23</b>	<b>112 388,58</b>	<b>73,76</b>	<b>58 951,23</b>
7100	Kilometergodtgjørelse	70 084,10	45,99	138 522,45	70 084,10	45,99	138 522,45
7101	Passasjertillegg	14 385,00	9,44	37 904,00	14 385,00	9,44	37 904,00
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	382,00	0,25	0,00	382,00	0,25	0,00
	<b>Sum reise, diett, bilgodtgj</b>	<b>84 851,10</b>	<b>55,69</b>	<b>176 426,45</b>	<b>84 851,10</b>	<b>55,69</b>	<b>176 426,45</b>
7310	Utgifter inntektsbrng.tiltak	14 468,75	9,50	0,00	14 468,75	9,50	0,00

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	% av oms.	Denne periode i fjor	Hittil i år	% av oms.	Hittil i fjor
7311	Utgifter lotterier, gevinst	0,00	0,00	4 495,00	0,00	0,00	4 495,00
7330	Kjøp av varer til kiosker	162 449,82	106,61	100 725,91	162 449,82	106,61	100 725,91
7360	Kjøp av varer for videresalg	300 894,00	197,47	84 000,00	300 894,00	197,47	84 000,00
	<b>Sum salgs- og reklamekostnader</b>	<b>477 812,57</b>	<b>313,58</b>	<b>189 220,91</b>	<b>477 812,57</b>	<b>313,58</b>	<b>189 220,91</b>
7400	Kontingenter/gaver	900,00	0,59	21 000,00	900,00	0,59	21 000,00
	<b>Gaver og kontingenter</b>	<b>900,00</b>	<b>0,59</b>	<b>21 000,00</b>	<b>900,00</b>	<b>0,59</b>	<b>21 000,00</b>
7500	Ansvarsforsikringer	27 116,00	17,80	23 400,00	27 116,00	17,80	23 400,00
	<b>Sum forsikringer</b>	<b>27 116,00</b>	<b>17,80</b>	<b>23 400,00</b>	<b>27 116,00</b>	<b>17,80</b>	<b>23 400,00</b>
7740	Div kostnader	-0,03	0,00	0,00	-0,03	0,00	0,00
7770	Øreavrunning	0,30	0,00	0,32	0,30	0,00	0,32
7780	Bank- og kortgebyr	5 992,50	3,93	7 980,80	5 992,50	3,93	7 980,80
7790	Diverse kostnader	0,00	0,00	-368,79	0,00	0,00	-368,79
7791	Resultat HS ovf avdelinger	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Sum andre kostnader</b>	<b>5 992,77</b>	<b>3,93</b>	<b>7 612,33</b>	<b>5 992,77</b>	<b>3,93</b>	<b>7 612,33</b>
	<b>Sum andre driftskostnader</b>	<b>1 175 211,84</b>	<b>771,26</b>	<b>841 296,62</b>	<b>1 175 211,84</b>	<b>771,26</b>	<b>841 296,62</b>
<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>4 544 767,83</b>	<b>####</b>	<b>5 057 188,14</b>	<b>4 544 767,83</b>	<b>2 982,62</b>	<b>5 057 188,14</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>676 471,10</b>	<b>443,95</b>	<b>-890 331,80</b>	<b>676 471,10</b>	<b>443,95</b>	<b>-890 331,80</b>
<b>FINANSINNT. OG -KOSTN.</b>							
8050	Renteinntekter bank	30 668,00	20,13	48 636,49	30 668,00	20,13	48 636,49
	<b>Sum finansinntekter</b>	<b>30 668,00</b>	<b>20,13</b>	<b>48 636,49</b>	<b>30 668,00</b>	<b>20,13</b>	<b>48 636,49</b>
8150	Annen rentekostnad	0,00	0,00	0,19	0,00	0,00	0,19
8155	Morarenter, inkassosalær	943,84	0,62	1 188,14	943,84	0,62	1 188,14
	<b>Sum finanskostnader</b>	<b>943,84</b>	<b>0,62</b>	<b>1 188,33</b>	<b>943,84</b>	<b>0,62</b>	<b>1 188,33</b>
<b>SUM NTO. FINANSPOSTER</b>		<b>29 724,16</b>	<b>19,51</b>	<b>47 448,16</b>	<b>29 724,16</b>	<b>19,51</b>	<b>47 448,16</b>
<b>ORD. RESULTAT FØR SKATT</b>		<b>706 195,26</b>	<b>463,46</b>	<b>-842 883,64</b>	<b>706 195,26</b>	<b>463,46</b>	<b>-842 883,64</b>
<b>EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>							
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>706 195,26</b>	<b>463,46</b>	<b>-842 883,64</b>	<b>706 195,26</b>	<b>463,46</b>	<b>-842 883,64</b>
<b>Overskudd + / Underskudd -</b>							
8960	Overføringer annen egenkapital	0,00		-842 883,64	0,00		-842 883,64
	<b>Sum overføringer</b>	<b>0,00</b>		<b>-842 883,64</b>	<b>0,00</b>		<b>-842 883,64</b>

Kontonr	Tekst	Hittil i år	Hittil i fjor
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
1400	Varelager	80 000,00	0,00
	<b>Sum Varer</b>	<b>80 000,00</b>	<b>0,00</b>
1500	Kundefordringer	0,00	10 000,00
1521	Forskudd lønn	0,00	0,00
1555	Mellomværende håndball	0,00	0,00
1560	Fordring Kristin	0,00	3 536,00
1570	Reiseforskudd	0,00	0,00
1730	Forskudd lønn	0,00	0,00
1749	Forskuddsbetalte forsikringer, Vesta	2 976,00	2 967,00
1770	Påløpte inntekter volleyball	0,00	16 415,00
	<b>Sum fordringer</b>	<b>2 976,00</b>	<b>32 918,00</b>
1900	Kontanter, NOK	0,00	0,00
1910	Forskudd vaktmester	0,00	0,00
1911	Hovedstyret 3260.39.48490	716 931,11	791 664,09
1913	Kontingent 3260.51.73062	168 948,68	808 683,67
1914	Skattetrekk 3260.39.48482	39 578,54	45 390,54
1917	Ikke i bruk, Ballbinge 3201.37.73237	0,00	0,00
1918	Sparekonto 3250.24.89878	0,00	0,00
1919	Bank 3260.39.48512, sparekonto	1 094 884,23	1 067 237,23
1920	Bank 3260.39.48490, hovedstyret	0,00	0,00
1921	Ikke i bruk, 3250.22.40993, høyrente fotball	0,00	0,00
1922	Ikke i bruk, SR-Bank 3250.22.62431	0,00	0,00
1924	Ikke i bruk, Bank fotballskole 3201.44.94064	0,00	0,00
1926	Ikke i bruk, Bank fotball 3250.22.40977	0,00	0,00
1929	Kasse fotball	1 500,00	1 500,00
1930	Kasse volleyball	3 100,00	0,00
1932	Bank volleyball 3260.39.48539	402 936,81	40 523,69
1934	Ikke i bruk, Bank NMveteran 3201.37.59161	0,00	0,00
1936	Ikke i bruk, Driftskto kiosk 3250.24.69125	0,00	0,00
1937	Ikke i bruk, Driftskto Std 3250.25.49390	0,00	0,00
1938	Ikke i bruk, Drift kiosk 3250.24.94235	0,00	0,00
1939	Kasse kiosk hallen	3 000,00	3 000,00
1945	Bank håndball 3260.39.48547	337 131,46	18 280,59
1950	Sandnes Sparebank 3260.39.48482, skattetrekk	0,00	0,00
1951	Bank 3260.39.48555, fotball	733 379,45	414 436,83
1953	Ikke i bruk, Bank trim 3250.22.45596	0,00	0,00
1963	Bank Hallen 3260.39.48504	2 056,61	15 752,06
1965	Ikke i bruk, Foreningskonto 3250.24.30652	0,00	0,00
1975	COOP Brueland, medl.95018	0,00	0,00
1983	Ikke i bruk, Katalog 3250.22.41175	0,00	0,00
	<b>Sum Bankinnskudd og kontanter</b>	<b>3 503 446,89</b>	<b>3 206 468,70</b>
	<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	<b>3 586 422,89</b>	<b>3 239 386,70</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>3 586 422,89</b>	<b>3 239 386,70</b>

**EGENKAPITAL OG GJELD**

Kontonr	Tekst	Hittil i år	Hittil i fjor
<b>EGENKAPITAL</b>			
2050	Egenkapital	3 208 520,54	2 502 325,28
	Overført resultat	0,00	0,00
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>3 208 520,54</b>	<b>2 502 325,28</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>3 208 520,54</b>	<b>2 502 325,28</b>
<b>GJELD</b>			
2400	Leverandørgjeld innland	93 473,22	186 713,85
	<b>Sum Leverandørgjeld</b>	<b>93 473,22</b>	<b>186 713,85</b>
2600	Forskuddstrekk	38 858,00	44 751,00
2700	Utgående mva 25%	0,00	0,00
2710	Inngående mva 25%	0,00	0,00
2713	Inngående mva 8%	0,00	0,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	170 498,63	171 434,02
2770	Skyldig arbeidsgiveravgift	29 413,99	23 044,05
2780	Påløpt arbeidsgiveravgift på påløpt lønn	12 129,96	10 067,05
	<b>Offentlige avgifter</b>	<b>250 900,58</b>	<b>249 296,12</b>
2380	Kassakreditt	0,00	0,00
2904	Erjøy	59 500,00	0,00
2915	Mellomværende Hovedstyret	0,00	0,00
2930	Skyldig lønn	0,00	0,00
2940	Skyldig feriepenger	86 028,55	71 398,30
2960	Garanti kunstgressbane	0,00	300 000,00
2961	Skyldige kostnader	0,00	22 930,00
2990	Annen kortsiktig gjeld	160 000,00	0,00
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>305 528,55</b>	<b>394 328,30</b>
	<b>SUM GJELD</b>	<b>649 902,35</b>	<b>830 338,27</b>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>3 858 422,89</b>	<b>3 332 663,55</b>



## Budsjett Austrått IL 2015

Periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

		Sum	
Finanskonto	Tekst		
3210	Medlemskontingent	kr	665 000,00
3211	Treningsavgift	kr	40 000,00
3212	Treningsleir	kr	60 000,00
3213	Spillerlisens	kr	40 000,00
3215	Betaling for FFO	kr	100 000,00
3230	Tilskudd LAM midler	kr	190 000,00
3320	Grasrotmidler, MVA komp, bingo	kr	490 000,00
3231	Startkontigent/egenandel turneringer	kr	300 000,00
3233	Egenandeler reise til turneringer	kr	105 000,00
3251	Kiosksalg	kr	70 000,00
3252	Salg genser/sekk	kr	40 000,00
3254	Salg Enjoykort	kr	110 000,00
3261	Andre dugnader, distribusjon	kr	100 000,00
3270	Dugnad, pant, juletre etc.	kr	150 000,00
3275	Sponsor og reklame	kr	830 000,00
3283	Fotballskole	kr	40 000,00
3330	Refusjon forbuund, Kommunale driftstilskud	kr	50 000,00
	<b>Sum inntekter</b>	<b>kr</b>	<b>3 380 000,00</b>
4020	Dommerutgifter	kr	168 000,00
4022	Reiseutgifter NM	kr	80 000,00
4025	Påmeldingsavgift serie	kr	400 000,00
4026	Påmeldingsavgift turneringer	kr	170 000,00
4052	Reiseutgifter seriekamper	kr	140 000,00
4053	Reis/opp hold turneringer	kr	150 000,00
4055	Overgangsutgifter	kr	10 000,00
4056	Diverse utgifter serie (bøter)	kr	3 000,00
4057	Treningssamling	kr	170 000,00
4058	Lisensavgifter spillere	kr	40 000,00
4110	Egne turneringer	kr	10 000,00
4219	Diverse driftsutgifter	kr	35 000,00
4220	Premier egne turneringer	kr	8 000,00
4224	Fysioterapi/medesinsk kontroll	kr	25 000,00
4240	Utgifter aktiviteter	kr	80 000,00
4310	Utdanning og kurs	kr	75 000,00
4410	Kjøp av utstyr	kr	400 000,00
	<b>Sum varekostnad</b>	<b>kr</b>	<b>1 964 000,00</b>
5010	Lønninger inkl feriepenge, arb avgift etc	kr	935 000,00
5990	Sosiale sammenkomster	kr	50 000,00
5995	Mat FFO	kr	20 000,00
6600	Driftsutgifter egne lokaler	kr	35 000,00
6601	Vedlikehold klubbhus/skilter	kr	5 000,00
6800	Adm.utgifter	kr	25 000,00
6823	Utmerkelser og gaver	kr	5 000,00
6860	Møteutgifter	kr	33 000,00
6863	Utdanning ledere/kursutgifter	kr	40 000,00
6900	Internett, web o.l.	kr	13 000,00
7100	Bilgodtgjørelse	kr	34 000,00
7330	Kjøp av varer til kiosker	kr	50 000,00
7360	Kjøp av varer for videresalg (inkl Enjoy)	kr	100 000,00
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>kr</b>	<b>1 345 000,00</b>
	<b>Sum kostnader</b>	<b>kr</b>	<b>3 309 000,00</b>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>kr</b>	<b>71 000,00</b>
	Ordinært resultat før skatt		0
	Ordinært resultat etter skatt		0
	<b>Årsresultat</b>	<b>kr</b>	<b>71 000,00</b>



## Årsmøtet 07.04.2015 - Innkomne forslag

### Forslag 1:

Austrått il er et fler-idrettslag og det er årsmøtet som tar opp og godkjenner de forskjellige idrettsgrener/-grupper som er representert.

Når årsmøtet godkjenner idrettsgrener/-gruppe så overtar Austrått il også den økonomiske risiko som dette innebærer.

Imidlertid må hver idrettsgren/-gruppe være ansvarlig for egen økonomi. Hvis en idrettsgren/-gruppe går med underskudd må de selv ordne opp i egen økonomi og ikke overføre den økonomiske belastningen på andre medlemmer. Det som har vært praktisert tidligere år er at idrettsgrener/-grupper med overskudd har dekket andres underskudd.

Når det gjelder inntekter til Austrått il er det årsmøtet (medlemmene) som bestemmer fordeling av disse. Bakgrunnen for forslaget nedenfor er at fordeling av økonomi har vært ødeleggende for styremøtene de siste 2 år (blir brukt altfor mye tid). I de 2 årene jeg har sittet som kasserer har jeg oppdaget flere ulovlige transaksjoner av økonomisk art, disse er rettet opp i. Det mangler regelverk for å håndheve slike transaksjoner (forslaget ivaretar dette).

Organisasjonen som det jobbes for er Austrått IL og medlemmene i idrettslaget. Vi som er tillitsvalgte må behandle alle medlemmer med respekt og likeverd, vi må huske på at ca 80 prosent av Austrått il sine medlemmer er under 16 år.

Forslaget er ihht idrettsforbundets retningslinjer. Det vil i fremtiden bli enkelt for årsmøtet og få oversikt over fordeling, det vil også hindre gjentakelse av økonomiske ulovligheter.

### Forslag.

**Alle inntekter faktureres / søkes fra hovedstyret , deretter legges inntektene sammen og fordeles pr medlem.**

**Felles utgifter benytter samme fordeling.**

**Gjelder alle inntekter utenom dugnad (dugnad beholdes ihht idrettsgrenens bestemmelser); dvs de som utfører dugnad beholder pengene selv.**

### Forslag 2:

Austrått IL har en sparekonto der det i dag er innestående i overkant av NOK 1 000 000.- . Denne skal brukes som en buffer for uforutsette kostnader.

### Forslag.

**For at det skal tas penger ut av spare konto må dette godkjennes av årsmøtet. Sandnes sparebank (eller den bank som til enhver tid er idrettslagets bank) får info om vedtaket og registrerer betingelsene for kontoene i sine systemer.**



Årsmøtet 2014 07.04.2015

## Valg

Valgkomiteen har bestått av Solfrid Åmdal og Geir Nilsen. Deres forslag til styre er:

Leder:	Erik Espedal
Nestleder:	Gisle Ersdal
Styremedlem:	(Kasserer) Ingen kandidater
Styremedlem:	(Sekretær) Ingen kandidater
Styremedlem:	Kjartan Tobiassen
Styremedlem:	Arvid Karlsen
Styremedlem:	Arild Jørgensen

Varamedlem:	Henning Berge
Varamedlem:	Kristine Robberstad

Revisor:	Ingen kandidat
----------	----------------

Valgkomite:	
Leder:	Ingen Kandidat
Medlem 1:	Ingen Kandidat
Medlem 2:	Ingen Kandidat

Styret ber om fullmakt til å fylle inn de tomme posisjonene når disse blir klar i løpet av året uten å kalle inn til ekstraordinært årsmøte.